« B |I j PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA

ES TADO DE SÃO PAI 'LO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
E-niail ; saude.barrabonitaã/gmail.com

saude iLbarrabonita.sp.gov.br

Ofício SMS N° 072/2019

Barra Bonita, 08 de agosto de 2019.

A V. Ex.a.
Claudecir Paschoal
Presidente da Câmara dos Vereadores

Os membros da Comissão de Avaliação e Metas solicitam a esta Casa de Leis,
se possível, a mudança do comparecimento dos mesmos, do dia 12/08/2019 para o
dia 19/08/2019, a fim de prestar esclarecimentos referentes às metas atingidas e
desejadas da Associação do Hospital e Maternidade São José.

O motivo do pedido se deve a impossibilidade de comparecimento de um dos
membros da Comissão.

Sem mais para o momento, despedimo-nos com protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

Igor-Leonardo Gonzaga Pasqueta Paulo Ricardo Bugiga dos Santos

ACU.....

J  J  . '

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
TELEFAX (14) 3641-3810/3641-3264 RUA PRIMEIRO DE MARÇO, 330 -  CENTRO -  BARRA BONITA (SP) CEP 17340-000